
ZAB.0007.48.2021 

 

Uchwała Nr XXXI/267/21 

Rady  Powiatu we Włocławku 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia  Programu promocji zatrudnienia oraz 

aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2021-2027. 

 

  Na podstawie art. 12 pkt 9c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                                                

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 920), art. 9 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1100), uchwala się, co następuje:  

  

§ 1. 1. W uchwale nr XXX/253/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 

przyjęcia  Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku 

pracy na lata 2021-2027, zapis § 2 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie uchwały 

powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku” 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady  

                                                                                
            Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 
 
 
 
 
 

  



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 1 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. 

U. z 2020r., poz. 920),  do zadań samorządu powiatu należy opracowanie i realizacja 

programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy. Przedłożony pod 

obrady Rady Powiatu we Włocławku w czerwcu bieżącego roku „Program promocji 

zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2021-2027”, który diagnozuje 

aktualną sytuację na lokalnym rynku pracy oraz nakreśla pożądane kierunki rozwoju  w 

obszarze rynku pracy, został przyjęty Uchwałą Nr XXX/253/ w dniu 30 czerwca 2021r. 

Uchwały rady powiatu wykonuje zarząd powiatu, co wynika z art. 32 ust. 1 i art. 32 ust. 2 pkt 2 

ustawy o samorządzie powiatowym). Normy te określają wyłączną kompetencję zarządu 

powiatu do wykonywania  uchwał rady. Powierzenie przez radę powiatu obowiązku 

wykonywania uchwał innemu podmiotowi niż zarząd powiatu nie znajduje umocowania w 

przepisach ustawy, w związku z czym konieczna była zmiana pierwotnego brzmienia § 2 

uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 


